SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 030420255512 ]

Bil/ Nama Syarikat/

No. Company Name

il AMOUDSONS COMPUTER CENTRE SDN. BHD.
2 FEREENA CAT HOUSE SDN. BHD.

3 SPEED CUTTER TECHNOLOGY SDN. BHD.
4 GLOBAL STORY PARTNERS SDN. BHD.
5 LF GENERAL STORE SDN. BHD.

6 CK GOOD FURNITURE SDN. BHD.

7 EVOLUTION LABS SDN. BHD.

8 PJ GROUP TRAVEL & TOUR SDN. BHD.
9 JHL NETWORX SDN. BHD.

10 JAYA UNITED ENGINEERING SDN. BHD.

MENARA SSM@SENTRAL

No. Pendaftaran/
Registration No.

201101027539(955674-T}

202201035190(1480887-P)

201201011840(985357-X}

201701035662 (1249833-T)

202301016822 (1510744-4)

202301036857(1530780-U)

202201046782(1492479-K)

202401054378(1600222-M)

201801014340(1276356-K)

202001001534 (1357853-H)

NO. 7, JALAN STESEN SENTRAL 5, KUALA LUMPUR SENTRAL, 50623 KUALA LUMPUR

OPERATOR: 03-2299 4400 CONTACT CENTRE: 03-7721 4000 FAKS : 03 - 7721 4001

Trk Surat/
Date of
Lietter 551(1)

04/03/2025

0470372025

04/03/2025

04/03/2025

04/03/2025

04/03/2025

0470372025

04/03/2025

04/03/2025

04/03/2025

EMEL : enquiry@ssm.com.my



SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 030420255512 1]

Bil/
No.
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13

14

15

16

17

i8

19

20

OPERATOR: 03-2299 4400 CONTACT CENTRE: 03-7721 4000 FAKS : 03 - 7721 4001

Nama Syarikat/
Company Name

KEYSAVOUR SDN. BHD.

JAEJEONG UI SDN, BHD.

REIZOME PRECISION ENGINEERING SDN. BHD.

ESP SPORTS DEVELOPMENT SDN. BHD,

MYTH INTERIOR DESIGN & CONTRACT SDN. BHD.

YONG HENG TYRES & BATTERY SDN. BHD.

NEW HERITAGE FURNITURE INDUSTRIES SDN. BHD.

MC BEST TRADING SDN. BHD.

BEST AUTO CAR ACCESSORIES SDN. BHD.

RATUS BAKTI SDN. BHD.

MENARA SSM@SENTRAL

No. Pendaftaran/
Registration No.

201801034639 (1296666-T}

202101003433 {1403731-M}

202301032290{1526213-U)

202301035694{1529617-2)

200601005437 (725186-V)

200401005356 (643859-U)

202201035346(1481043-X)

202301027051 (1520974-W}

201401009094 (1085172-P}

201001010749(895409-H)

NO. 7, JALAN STESEN SENTRAL 5, KUALA LUMPUR SENTRAL, 50623 KUALA LUMPUR

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

04/03/2025

04/03/2025

04/03/2025

04/03/2025

04/03/2025

04/03/2025

04/03/2025

04/03/2025

04/03/2025

04/03/2025

EMEL : enquiry@ssm.com.my



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 030420255512 ]

No. Pendaftaran/ Trk Surat/

Bil/ Nama Syarikat/
Registration No. Date of

No. Company Name

Letter 551(1}
21 ANN PARK GOLF ACADEMY SDN. BHD. 202201006105 (1451802-X) 04/03/2025
22 TK CONCEPT SPN. BHD. 201701040731 {1254904-T} 04/03/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 3 haribulan APRIL 2025
Dated at Kuala Lumpur this 3th day of APRIL 2025
{(;PN. {PU2)4/V.)

MUHAMED REZHKY BIN MUHAMED RAMLT

Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia

MENARA SSM@SENTRAL
NO. 7, JALAN STESEN SENTRAL 5, KUALA LUMPUR SENTRAL, 50623 KUALA LUMPUR
OPERATOR: 03-2299 4400 CONTACT CENTRE: 03-7721 4000 FAKS : 03 - 7721 4001  EMEL : enquiry@ssm.com.my



